[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__22 ноября_2017 года                                                                                                № __456________

                                                                                                                                     Экз. № _____

с. Большое Нагаткино

О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цильнинский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 18 декабря 2014 года № 169 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район» и органами местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Принять от муниципального образования «Цильнинское городское поселение» часть полномочий по решению вопросов местного значения на период 2018 - 2020 годы по приватизации жилищного фонда.

2. Администрации муниципального образования «Цильнинский район» заключить соглашение с администрацией муниципального образования «Цильнинское городское поселение».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 30.04.2014 № 434 «Об утверждении соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в законную силу с 01 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальной и молодежной политике и по вопросам развития местного самоуправления Новикову М.В.

	Глава МО «Цильнинский район»

___________________ Х.В. Рамазанов
	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

___________________    И.М. Фролова